
Soutěž o CD Indies Scope 2016

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 24 Listopad 2017 00:08

  

Každý rok label Indies Scope  sestavuje kompilační CD z vybraných skladeb interpretů,
kterým v uplynulém roce vydal alba. Připomeňme, že na CD Indi
es Scope 2016
najdeme například píseň 
Velesu
Tomáše Kočka & Orchestru
, 
Qeen a Jack
a
Připomínáš déšť
Jarretu
, 
K horám 
a
Slova
Jardy Svobody
, 
Racci 
a
Provence
Cermaque & Iamme Candlewick
, 
Břízy
Ivy Bittové & Čikori
a písně dalších. A také píseň 
Zvíře jménem Podzim
od stejnojmenné kapely, která vyšla vloni jako singl. Další z jejich písní najdeme jistě na
kompilaci 
Indies Scope 2017
, protože v letos listopadu kapela 
Zvíře jménem Podzim
vydala plnohodnotné eponymní album. A právě v těchto dnech jej křtí, jak jsme vás na
FOLKtime.cz informovali. 
Odpovíte-li jako první správně na naší soutěžní otázku do diskuse, získáte loňskou kompilaci
Indies Scope a na tu příští se už všichni můžeme začít těšit.

  

Kde dnes, 24. listopadu, Zvíře jménem Podzim svou desku křtí a kdo na tomto koncertě
vystoupí? {desky 1487}

 1 / 1

http://www.indies.eu/label/

